
Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290174440
Programos 07.

Finansavimo šaltinio B
09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 227077.00 227077.00 227071.63 227071.63
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas 
2 208039.00 208039.00 208038.24 208038.24

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 204902.00 204902.00 204902.00 204902.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3137.00 3137.00 3136.24 3136.24
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14484.00 14484.00 14480.34 14480.34
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 259.00 259.00 258.19 258.19

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 260.00 260.00 260.00 260.00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 618.00 618.00 617.40 617.40

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 510.00 510.00 509.76 509.76

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 291.00 291.00 290.65 290.65
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6811.00 6811.00 6811.00 6811.00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 1143.00 1143.00 1142.41 1142.41

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4592.00 4592.00 4590.93 4590.93

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

ATASKAITA

2022.01.10 Nr.________________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO
(programos pavadinimas)

1

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Voveraitė", 290174440, J.Basanavičiaus g. 30, Utena

Ikimokyklinis ugdymas
07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Savivaldybės biudžetas
Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4554.00 4554.00 4553.05 4553.05
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4554.00 4554.00 4553.05 4553.05
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 6000.00 6000.00 5924.16 5924.16

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

152 6000.00 6000.00 5924.16 5924.16

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 6000.00 6000.00 5924.16 5924.16

IŠ VISO 335 233077.00 233077.00 232995.79 232995.79

Direktorė Laimutė Ivanauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyresn.buhalterė Agnė Kamarauskaitė
(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290174440
Programos 07.

Finansavimo šaltinio B
09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23623.00 23623.00 23623.00 23623.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas 
2 22298.00 22298.00 22298.00 22298.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 21798.00 21798.00 21798.00 21798.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500.00 500.00 500.00 500.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1325.00 1325.00 1325.00 1325.00
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1325.00 1325.00 1325.00 1325.00

IŠ VISO 335 23623.00 23623.00 23623.00 23623.00

Direktorė Laimutė Ivanauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyresn.buhalterė Agnė Kamarauskaitė
(parašas)

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Voveraitė", 290174440, J.Basanavičiaus g. 30, Utena

Papildomos švietimo paslaugos
07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Savivaldybės biudžetas
Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.01.10 Nr.________________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO
(programos pavadinimas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290174440

Programos 07.
Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01
(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5000.00 5000.00 5000.00 5000.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas 
2 5000.00 5000.00 5000.00 5000.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4900.00 4900.00 4900.00 4900.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100.00 100.00 100.00 100.00

IŠ VISO 335 5000.00 5000.00 5000.00 5000.00

Direktorė Laimutė Ivanauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyresn.buhalterė Agnė Kamarauskaitė
(parašas)

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Voveraitė", 290174440, J.Basanavičiaus g. 30, Utena

Ikimokyklinis ugdymas
07.1.1.02 Švietimo įstaigų mokymo pagalbos išlaidos (švietimo pagalba) [lėšos]

Savivaldybės biudžetas
Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.01.10 Nr.________________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO
(programos pavadinimas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290174440
Programos 07.

Finansavimo šaltinio C
09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 101.00 101.00 101.00 101.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 101.00 101.00 101.00 101.00
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 101.00 101.00 101.00 101.00

IŠ VISO 335 101.00 101.00 101.00 101.00

Direktorė Laimutė Ivanauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyresn.buhalterė Agnė Kamarauskaitė
(parašas)

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Voveraitė", 290174440, J.Basanavičiaus g. 30, Utena

Ikimokyklinis ugdymas
07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Valstybės lėšos - COVID-19
Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.01.10 Nr.________________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO
(programos pavadinimas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290174440
Programos 07.

Finansavimo šaltinio K
09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 161869.00 161869.00 161868.29 161868.29
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas 
2 160523.00 160523.00 160523.00 160523.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 158169.00 158169.00 158169.00 158169.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2354.00 2354.00 2354.00 2354.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1346.00 1346.00 1345.29 1345.29
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos
20 168.00 168.00 167.29 167.29

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 113.00 113.00 113.00 113.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1065.00 1065.00 1065.00 1065.00

IŠ VISO 335 161869.00 161869.00 161868.29 161868.29

Direktorė Laimutė Ivanauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyresn.buhalterė Agnė Kamarauskaitė

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Voveraitė", 290174440, J.Basanavičiaus g. 30, Utena

Ikimokyklinis ugdymas
07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Mokymo reikmės
Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.01.10 Nr.________________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO
(programos pavadinimas)

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290174440
Programos 07.

Finansavimo šaltinio K
09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 42131.00 42131.00 42131.00 42131.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas 
2 41829.00 41829.00 41829.00 41829.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 41231.00 41231.00 41231.00 41231.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 598.00 598.00 598.00 598.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 302.00 302.00 302.00 302.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 302.00 302.00 302.00 302.00

IŠ VISO 335 42131.00 42131.00 42131.00 42131.00

Direktorė Laimutė Ivanauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyresn.buhalterė Agnė Kamarauskaitė
(parašas)

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Voveraitė", 290174440, J.Basanavičiaus g. 30, Utena

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas
07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Mokymo reikmės
Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.01.10 Nr.________________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO
(programos pavadinimas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290174440

Programos 07.
Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01
(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23800.00 23800.00 23800.00 23800.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas 
2 23800.00 23800.00 23800.00 23800.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 23400.00 23400.00 23400.00 23400.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400.00 400.00 400.00 400.00

IŠ VISO 335 23800.00 23800.00 23800.00 23800.00

Direktorė Laimutė Ivanauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyresn.buhalterė Agnė Kamarauskaitė
(parašas)

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Voveraitė", 290174440, J.Basanavičiaus g. 30, Utena

Ikimokyklinis ugdymas
07.1.1.02 Švietimo įstaigų mokymo pagalbos išlaidos (švietimo pagalba) [lėšos]

Mokymo reikmės
Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.01.10 Nr.________________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO
(programos pavadinimas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290174440
Programos 07.

Finansavimo šaltinio P
09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 55700.00 55700.00 50060.76 50060.76
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas 
2 15600.00 15600.00 14481.85 14481.85

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 15300.00 15300.00 14236.91 14236.91
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300.00 300.00 244.94 244.94
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 40100.00 40100.00 35578.91 35578.91
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 30300.00 30300.00 28655.74 28655.74
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 300.00 300.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6800.00 6800.00 5932.86 5932.86
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 750.00 750.00 749.62 749.62

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1950.00 1950.00 240.69 240.69
IŠ VISO 335 55700.00 55700.00 50060.76 50060.76

Direktorė Laimutė Ivanauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Voveraitė", 290174440, J.Basanavičiaus g. 30, Utena

Papildomos švietimo paslaugos
07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Biudžetas - paslaugos
Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.01.10 Nr.________________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO
(programos pavadinimas)

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



Vyresn.buhalterė Agnė Kamarauskaitė
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290174440
Programos 07.

Finansavimo šaltinio R
09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7700.00 7700.00 7069.05 7069.05
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7700.00 7700.00 7069.05 7069.05
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 100.00 100.00 42.10 42.10

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 400.00 400.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7200.00 7200.00 7026.95 7026.95
IŠ VISO 335 7700.00 7700.00 7069.05 7069.05

Direktorė Laimutė Ivanauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyresn.buhalterė Agnė Kamarauskaitė
(parašas)

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Voveraitė", 290174440, J.Basanavičiaus g. 30, Utena

Ikimokyklinis ugdymas
07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Biudžetas - išlaikymas
Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.01.10 Nr.________________
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO
(programos pavadinimas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



Utenos vaikų lopšelis-darželis „Voveraitė“ 

290174440, J. Basanavičiaus g. 30, 28140 Utena 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Prie 2021 metų biudžeto vykdymo ataskaitų 

2022-01-10 
 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs nėra. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu atsirado 

mokėtinos sumos (3,5 tūkst. Eur) dėl įsiskolinimo už komunalines paslaugas už gruodžio mėnesį (1,6 tūkst. 

Eur) ir įsiskolinimo už maisto produktus, įsigytus gruodžio mėnesį (1,9 tūkst. Eur). Mokėtinos sumos išaugo 

dėl išaugusių prekių, paslaugų kainų 2021 metais, kurių nebuvo galima numatyti planuojant 2021 metų 

biudžetą, taip pat dėl uždarytos R.Šaltenio progimnazijos negauta įstaigos veiklos vykdymo pajamų už 

mokinių maitinimą (kaštų). 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje likutis metų pradžioje – 0,00 Eur, ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje – 0,00 Eur, gautų ir nepanaudotų asignavimų nėra. 

2021 metais nebuvo nepanaudoto lėšų likučio metų pabaigai. 

Papildomos reikšmingos ataskaitose nenurodytos informacijos nėra. 

Iš Europos Sąjungos fondų arba kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai 

finansuojami projektai nevykdyti. 

 

 

 

Direktorė                                                                           Laimutė Ivanauskienė 

Vyresn. buhalterė                            Agnė Kamarauskaitė 


